BMpO6HULTBO AUMEHIO Y NiANPUEMCTBAX
3a paoHamu y 2024 poui

Mnowa
3ibpaHa,
ra

O6csr BupobHMUTBa
(BanoBwuii 36ip)
y Maci nicns gopobkn, T

YpoxaWnHicTb,
uslra
naowi 3ibpaHoi

AHinponeTpoBCcbka
o6nacrb
[HinpoBCbKUi
KaM'aHCbkui
KpuBoOpi3bkuit
Hikononbcbkui
MaBnorpaacbkui
CamapiBcbkui
CUHENbHUKIBCbKUM

39414
4019
4967

13834
4946
3235
3779
4634

© lonoBHe ynpaBniHHS CTaTUCTUKKM Yy [IHiINponeTpoBcbKii o6nacti, 2026

123224
14388
18562
44518
15370

7822
11827
10737

31,3
35,8
37,4
32,2
31,1
24,2
31,3
23,2



