

**Виробництво ячменю у підприємствах  
за районами у 2024 році**

	Площа зібрана, га	Обсяг виробництва (валовий збір) у масі після доробки, т	Урожайність, ц з 1 га площі зібраної
<b>Дніпропетровська область</b>	<b>39414</b>	<b>123224</b>	<b>31,3</b>
Дніпровський	4019	14388	35,8
Кам'янський	4967	18562	37,4
Криворізький	13834	44518	32,2
Нікопольський	4946	15370	31,1
Павлоградський	3235	7822	24,2
Самарівський	3779	11827	31,3
Синельниківський	4634	10737	23,2